
日 曜 催し案内 日 曜 催し案内

～ ～ ー

～ ～

～ ～ ー

～ ～ ー

～ ～ ー

　TEL （直）075-451-6976　本庁内線 6111
　FAX　　　 075-432-5060

生協はあなたのご利用で成立っています！生協をご利用ください！

　ホームページは　府庁生協 　検索

 お問合わせ、お申し込みは、府庁生協 購買まで

※出店の内容は変更になる場合
がございますのでご了承ください。

２９ 木

３０ 金

ハム・ソーセージ

謹賀新年 １月の購買あんない
１月のイチオシ商品・ポイント商品(生協アプリ購入限定)他

旧年中は多くの皆様に生協をご利用いただき 誠にありがとうございました
本年も変わらぬご愛顧を府庁生協に賜りますよう お願い申し上げます

イチオシ新商品５ 月 ー 頑張るみんなを応援フェア

１６ 金
タルト
洋菓子

２２ 木

２３ 金

豆腐パン

１２ 月 （成人の日）

１４ 水
岩泉
ヨーグルト

９ 金

１９ 月
肌着・靴下
お年玉セール

豆腐パン

２６ 月 ー

２７ 火 和菓子

チェルキオ

チェルキオ

ＫＹフーズ

パティスリー

アラマ

沖中

京都ぽーく

大徳屋長久

このほか、店舗内＆

生協HPに全部の商

品を掲載しています


